



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2014

№ 502

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Администрации края от 20.12.2013 № 670

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Администрации края от 20.12.2013 № 670 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Развитие образования и молодежной политики в Алтайском крае» на 2014 – 2020 годы» (в редакции от 07.03.2014 № 98, от 20.05.2014 № 245) следующие изменения:

в таблице 2 государственной программы:

в позиции 5:

в графе 5 число «242743,0» заменить числом «227681,4»;

в графе 12 число «1699201,0» заменить числом «1684139,4»;

в позиции 8:

в графе 5 число «7800,0» заменить числом «22861,6»;

в графе 12 число «54600,0» заменить числом «69661,6».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин